

Konin, dn. 17-01-2012

Nr sprawy: KWZ.POIS.341-6/2011

WYJAŚNIENIE

**TREŚCI SIWZ NA: „REKULTYWACJĘ GMINNYCH SKŁADOWISK ODPADÓW W RAMACH PROJEKTU PN:
„UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI ODPADAMI NA TERENIE SUBREGIONU KONIŃSKIEGO”**

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) informujemy, że w dniu 10-01-2012 wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na które zamawiający udziela następującej odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Wnosimy o wykreślenie ust 7 § 1 wzoru umowy oraz pktu 15.3.1 SIWZ, które mówią o wynagrodzeniu kosztorysowym bądź kosztorysach ofertowych, jako że są one sprzeczne z § 7 wzoru umowy oraz pktem 20.1 SIWZ przewidującym wynagrodzenie ryczałtowe.

Odpowiedź:

Nie ma sprzeczności w zapisach. Obowiązek wykonania kosztorysów ofertowych dotyczy wykonawcy wyłonionego w drodze przetargu i nastąpi dopiero po zawarciu umowy.

W związku z powyższym Zamawiający nie dokonuje zmiany w ust 7 § 1 wzoru umowy oraz pktu 15.3.1 SIWZ.

Pytanie nr 2

Wnosimy o zaznaczenie w § 6 ust. 10 wzoru umowy, że odmowa odbioru przez Zamawiającego jest możliwa jeżeli: „ w toku czynności odbioru zostaną stwierdzone wady lub usterki istotne...”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w § 6 ust. 10 wzoru umowy, tym samym nie dokonuje zmiany.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający przewiduje płatności częściowe za wykonane roboty dla poszczególnych gminnych składowisk?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się płatności częściowych za wykonane roboty dla poszczególnych gminnych składowisk. Zgodnie z § 6 ust. 1 i 2 projektu umowy ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia będą stosowane odbiory końcowe robót obejmujące poszczególne gminne składowiska odpadów wymienione w § 1 ust. 1 projektu umowy.

Odbiory końcowe poszczególnych gminnych składowisk odpadów będą stanowić podstawę do wystawiania faktur końcowych za wykonanie robót na danym składowisku odpadów komunalnych.

Pytanie nr 4

Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 14 ust. 1 pkt 1 i 3 wzoru umowy przez dodanie sformułowania, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego może nastąpić po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy z wyznaczeniem mu dodatkowego terminu, jako że zgodnie z art.194 § 1 k.c. oraz art. 656 k.c. w zw. z art. 636 § 1 k.c. nie jest dopuszczalne odstąpienie od umowy bez wyznaczenia dodatkowego terminu na wykonanie zobowiązania.

Odpowiedź:

Powołane w pytaniu przepisy k.c. dają jedynie takie uprawnienia. Zamawiający nie dokonuje więc zmiany w § 14 ust. 1 pkt 1 i 3 projektu umowy

Pytanie nr 5

Czy w § 15 ust. 5 wzoru umowy chodzi o oświadczenie o uregulowaniu przez Wykonawcę na rzecz podwykonawców wymagalnego wynagrodzenia?

Odpowiedź:

W § 15 ust. 5 projektu umowy chodzi o uregulowanie wszystkich zobowiązań finansowych wynikających z przedmiotu umowy.

Pytanie nr 6

Wnosimy o przewidzenie możliwości zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacjach opisanych w § 16 ust. 3 wzoru umowy oraz pkt 19.3 SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w sytuacjach opisanych w § 16 ust. 3 wzoru umowy oraz pkt 19.3 SIWZ

Pytanie nr 7

Czy § 16 ust. 6b) wzoru umowy oraz pkt 19.6b) SIWZ należy rozumieć w ten sposób, że w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT nastąpi stosowne podwyższenie wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy?

Odpowiedź:

W przypadku ustawowej zmiany stawki VAT nastąpi stosowne podwyższenie wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy.